houvesse a abertura dos mesmos. Aberto o envelope n° 1 – Proposta 
Comercial – o Presidente procedeu com a análise e conferência das 
especificações exigidas no Termo de Referência, tendo sido comprovada sua 
aceitabilidade. 
Após rodada de negociação, onde partiu do valor de R$ 110.000,00 (cento e 
dez mil reais), ao fim, foi negociado o valor de R$ 103.000,00 (cento e três mil 
reais) para aquisição de 1 veículo da marca FIAT modelo PULSE, conforme 
mapa de lances em anexo. 
Após negociação de valores, o presidente procedeu com a abertura do 
envelope n° 2 – Habilitação, onde após analisada a documentação 
apresentada pela licitante POLÍGONO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ